les conditions et modalités de cette augmentation de capital comme suit :

Les actions nouvelles devaient être émises au pair, soit 1.000 euros par action.

Elles devaient être libérées en numéraire sur les quatre tranches de 2024 à 2027, dont 
une première à hauteur de 36,06%, soit TROIS MILLIONS SIX CENT VINGT TROIS MILLE 
EUROS (3 623 000 €).

Le solde serait versé en une ou plusieurs fois sur appel du Conseil d’Administration 
dans un délai maximum de cinq ans.

La libération par compensation avec des créances liquides et exigibles sur la Société 
n’était pas admise.

Le délai de souscription pour la première tranche serait ouvert du 4 octobre 2024 au

[...]

Société et le Syndicat Départemental d’Energie des Côtes d’Armor

5.1.5 Convention conclue entre la Société et KERLEZEN ENERGIE

5.1.3 Convention de mise à disposition de personnel en date du 15 novembre 2024

Modalités :
L’associé verse à ce jour à la société une somme de huit cent trente mille euros (830 000 €) à 

titre d’avance en compte courant d’associé.

La somme définie à l’article 1 ci-dessus sera productive d’un intérêt annuel au taux effectif 
global prévu en matière d’intérêts produits par les avances en compte d’associés publié au 
JORF et majoré de 0%.